
 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                         
18.02.2020             г. Москва    № 23-2 
 
 
Об участии ВЭП в первомайских  
мероприятиях профсоюзов в 2020 году 
 
 

В связи с тем, что вопрос «О подготовке и проведении Всероссийской 
первомайской акции профсоюзов в 2020 году» будет рассматриваться на 
заседании Исполнительного комитета ФНПР в марте 2020 года, Президиум 
Профсоюза  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Поручить руководителям Профсоюза подготовить, подписать и 

довести до сведения руководителей территориальных организаций 
постановление Президиума Профсоюза «Об участии ВЭП в подготовке и 
проведении Всероссийской первомайской акции профсоюзов в 2020 году» 
после принятия решения о проведении первомайской акции профсоюзов 
Исполнительным комитетом ФНПР в марте 2020 года.  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя ВЭП Мурушкина А.В. 

 
 

 
    Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 

 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

